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SANDWICH CIABATTA AVOLA 

 

Poids net pour une part : 240 g 

Elaboré dans nos ateliers 

 

Ingrédients : Ciabatta 54,2% (farine (blé, malt), eau, graines de pavot, levain (eau, farine de blé, 

ferments, sel), sel, levure, gluten de blé, émulsifiant : E472e, épaississant : gomme guar, dextrose, 

lactose, lactosérum en poudre, sucre, stabilisant : E341i, matières grasses : huiles végétales), tomate, 

camembert (origine France), Saint-Marcellin (origine France – fromage au lait cru), comté AOP 

(fromage au lait cru), fromage blanc, mâche, marinade ail des ours (matière grasse végétale 

hydrogénée, sel, dextrose de blé, persil, oignon, ail des ours, curcuma, ail, arômes naturels), sel, 

poivre. 

 

ALLERGENES : blé – lait  

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 
 
AOP : Appellation d’Origine Protégée 


